Aos doze (12) dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e um (2021), as dez (10) horas, reuniu-

se VIRTUALEMTE o Conselho Diretor da Agência Municipal de Regulação dos Serviços Públicos 

Delegados de São Gabriel, situada à Rua Barão de São Gabriel, número quatrocentos e noventa e nove 

(499), Centro - São Gabriel, RS., utilizando tecnologia da PLATAFORMA SKYPE – com o registro de 

presença  do Conselheiro Presidente Renato da Silveira Varella – presentes os Conselheiros (a) Antônio 

José Leopoldo da Silva, Gonçalo Souto Meyer, Luiz Henrique Motta, Rosa Mabel Abascal Rodriguez e

[...]

Aos quatorze (14) dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e um (2021), as dez (10) horas, 

reuniu-se VIRTUALEMTE o Conselho Diretor da Agência Municipal de Regulação dos Serviços 

Públicos Delegados de São Gabriel, situada à Rua Barão de São Gabriel, número quatrocentos e noventa 

e nove (499), Centro - São Gabriel, RS., utilizando tecnologia da PLATAFORMA SKYPE – com o 

registro de presença  do Conselheiro Presidente Renato da Silveira Varella – presentes os Conselheiros 

(a) Antônio José Leopoldo da Silva, Gonçalo Souto Meyer, Luiz Henrique Motta, Rosa Mabel Abascal

[...]

Extintor de incêndio, Triângulo, Etc); veículo deverá ser entregue licenciado e emplacado em nome da 

AGESG; assistência técnica deverá estar disponível no Estado do Rio Grande do Sul; garantia do 

fabricante do veículo de no mínimo 01 (um) ano. Valor máximo admitido: 120.000,00 (cento e vinte 

mil reais. Sendo de consenso final do conselho, dando continuidade ao procedimento. 3. Assuntos 

Gerais. Relatado atráves do Presidente o qual recebeu denúncias de pertubarção do sossego, por razão 

de que a empresa concessionária referente a utilização de seus maquinários pesados após as 22h, sendo